

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収				
		介護保険事業収益	0	0	0
		老人福祉事業収益	0	0	0
		児童福祉事業収益	0	0	0
		保育事業収益	0	0	0
		就労支援事業収益	31,994,267	29,705,643	2,288,624
		障害福祉サービス等事業収益	1,223,831,887	1,170,428,799	53,403,088
		生活保護事業収益	0	0	0
		医療事業収益	35,253,819	34,020,744	1,233,075
		〇〇事業収益	0	0	0
		ハーモニー事業収益	45,675,504	44,430,329	1,245,175
		不動産賃貸事業収益	4,922,390	9,940,383	-5,017,993
		経常経費寄附金収益	8,606,708	6,724,000	1,882,708
		その他の収益	1,239,695	1,033,611	206,084
	サービス活動収益計(1)	1,351,524,270	1,296,283,509	55,240,761	
	費				
	人件費	914,267,950	886,710,935	27,557,015	
	事業費	157,647,248	146,828,994	10,818,254	
	事務費	119,245,633	113,996,832	5,248,801	
	就労支援事業費用	29,006,031	26,182,794	2,823,237	
	授産事業費用	0	0	0	
	ハーモニー事業費用	32,800,671	30,325,610	2,475,061	
	不動産賃貸事業費用	72,600	157,080	-84,480	
	利用者負担軽減額	0	0	0	
	減価償却費	69,287,455	70,575,173	-1,287,718	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-15,960,613	-16,476,071	515,458	
	徴収不能額	0	34,830	-34,830	
	徴収不能引当金繰入	0	0	0	
	退職給付引当金繰入	6,215,126	5,166,352	1,048,774	
	その他の費用	42,770	216,519	-173,749	
	サービス活動費用計(2)	1,312,624,871	1,263,719,048	48,905,823	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	38,899,399	32,564,461	6,334,938	
サービス活動外増減の部	収				
		借入金利息補助金収益	0	0	0
		受取利息配当金収益	485,814	174,627	311,187
		有価証券評価益	0	0	0
		有価証券売却益	0	0	0
		投資有価証券評価益	0	0	0
		投資有価証券売却益	0	0	0
		その他のサービス活動外収益	28,334,717	24,104,672	4,230,045
		サービス活動外収益計(4)	28,820,531	24,279,299	4,541,232
		費			
		支払利息	0	0	0
		有価証券評価損	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0
		投資有価証券評価損	0	0	0
	投資有価証券売却損	0	0	0	
	その他のサービス活動外費用	8,057,176	7,686,175	371,001	
	サービス活動外費用計(5)	8,057,176	7,686,175	371,001	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	20,763,355	16,593,124	4,170,231	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	59,662,754	49,157,585	10,505,169	
収					
		施設整備等補助金収益	0	429,000	-429,000
		施設整備等寄附金収益	0	0	0
		長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0	

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和 6年 4月 1日（至）令和 7年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
特別増減の部	益			
	固定資産売却益	0	0	0
	事業区分間繰入金収益	0	0	0
	拠点区分間繰入金収益	0	0	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0	0
	拠点区分間固定資産移管収益	9,137,908	127,390	9,010,518
	その他の特別収益	0	0	0
	会計移行に伴う過年度修正額	0	0	0
	特別収益計(8)	9,137,908	556,390	8,581,518
	費			
	基本金組入額	0	0	0
	資産評価損	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	29	28,064	-28,035
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0
	災害損失	0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	0	0
	拠点区分間繰入金費用	0	0	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0	0
拠点区分間固定資産移管費用	9,137,908	127,390	9,010,518	
その他の特別損失	0	0	0	
会計移行に伴う過年度修正額	0	0	0	
特別費用計(9)	9,137,937	155,454	8,982,483	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-29	400,936	-400,965	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		59,662,725	49,558,521	10,104,204
法人税、住民税及び事業税(12)		338,500	2,819,500	-2,481,000
法人税等調整額(13)		0	0	0
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)		59,324,225	46,739,021	12,585,204
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)	2,163,857,772	2,117,118,751	46,739,021
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	2,223,181,997	2,163,857,772	59,324,225
	基本金取崩額(17)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)	0	0	0
	その他の積立金積立額(19)	25,185,600	0	25,185,600
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		2,197,996,397	2,163,857,772	34,138,625